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Nu nærmer sommerferien sig, og vi glæder os til at lave en masse sjove aktiviteter i SFO’en. 

Uge 28, 29 og 30 er igen i år fællesuger hvor alle SFO’erne er hos os på Gildbro SFO. Der er lavet en sommerferie til- og framelding i 

Aula, som I skal udfylde. Denne skal udfyldes også selvom jeres barn ikke kommer i SFO, da vi planlægger ugernes aktiviteter ud fra 

børneantal. 

Sommeren er også masser af dejlig sol og udeliv, derfor bedes I give jeres barn solcreme på om morgenen samt en solcreme med i 

tasken. Vi vil meget gerne hjælpe med at give det på, hvis de har brug for hjælp til det. 

 

Personale 

Vi har lige sagt farvel til vores pædagogstuderende Rabia, som vi alle var meget glade for.  

Sara er vores nye pædagogstuderende, og hun skal være hos os i et halvt år, og er i sin sidste praktik inden hun er færdiguddannet. 

Thomas som har været hos os i et godt stykke tid, har vi valgt at fastansætte. Thomas vil forsætte sit arbejde med bl.a. E-sport, gaming 

og rollespil. 

Martin er også et nyt ansigt i SFO’en, Klubben, samt aftenklubben. Martin bliver vores musik medarbejder, og skal primært arbejde i 

Klubben samt Aftenklubben. 

Vi får endnu en pædagogstuderende, Hazal, som starter i august. Hazal skal være hos os i 7 uger, og det er hendes første pratik. 

Jeg håber, at I alle sammen vil tage godt imod dem. 

Mobiltelefoner/smartwatchens på SFO’en 

Vi ser en fremgang i børnenes adfærd i forhold til brugen af mobiltelefoner og smartwatches i SFOtiden. De børn som har svært ved at 

lægge dem væk, hjælper vi og de kan hente deres device når de går hjem. Vi er glade for jeres opbakning og ser frem til at 

mobiltelefoner og smartwaches ikke benyttes i SFOtiden. 

Tøj. 
Nu er sommeren ved at være over os, og varmen er ved at være godt i gang. Derfor må i meget gerne gennemgå jeres barns 

garderober, så det varme vintertøj ikke fylder. HUSK at skrive navn i tøj, sko og drikkedunke. 

Skateskole 

Vi har afholdt Skateskole, og det har været et kæmpe hit! Dog har vi kun beskyttelsessæt til 13 børn og tilsvarende rulleskøjter, som 

ikke altid er i den passende størrelse til jeres børn. Hvis jeres barn ønsker at være en del af det, må I meget gerne tage egne 

rulleskøjter, løbehjul eller skateboard med, samt et beskyttelsessæt der består af hjelm-, knæ-, albue- og håndbeskyttelse. I må meget 

gerne øve derhjemme at tage beskyttelse af og på selv, da mange børn har problemer med det.  

Vi vil også I den forbindelse lave et beskyttelseskursus for børnene, hvor man lærer at tage beskyttelse af og på uden hjælp. Når man 

har deltaget i kurset, modtager barnet et diplom, og kan stå på rulleskøjter, løbehjul, eller skateboard alle ugens dage - så længe man 

har beskyttelse på.  

Gokart kørekort 

I de kommende uger vil vi lave en Gokartkøreskole, hvor børnene kan bestå en prøve og få et Gokartkørekort. Når barnet har et 

kørekort, må de benytte vores gokarts. Men overholder børnene ikke de færdselsregler, kan de få ”klip i kortet”. 

Rollespil 
I de kommende uger, går vi i gang med rollespil, og laver rollespilsvåben til SFO’en. Børnene får ikke deres eget våben, men kan være 

med til at lave de våben de skal bruges til rollespillet. 

Glemmetøj 
Fredag 23/6 bliver vores glemmekasse tømt. Det tøj der ikke er blevet hentet, bliver givet væk til Røde Kors. Så slå gerne vejen forbi 

vores glemmekasse, når i alligevel er her       

De varmeste sommerhilsner 

Alle os på Gildbro SFO 


